M. Sa a salutat în un toast cordial pe
dspeţii săi înalţi. Principele de Galles a
mulţumit. La drele 10 sera părechea priu-
eiară a plecat la Neuvied.

Teatrn român de diletanţi. Atra
gem din nou atenţiunea publicului nostru
asupra representaţiunii teatrale de [mâne
sără, (11 (24) Aprilie 1904), aranjată de
tinerimea rom. din Braşov (Scheiu-Tocile).
Se va juca piesa „Femeia“ , schiţă drama
tică în 5 acte, de B. P. Haşdeu. Intrarea
da personă 1 cor. 20 b., balcon (loc nu
merotat) 2 cor. 40 bani, pentru studenţi
1 cor. Venitul curat se va adauge fondu
lui pentru renovarea picturei interne a
bisericei sf.